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ELi ökomärgis on Euroopa Liidu ametlik keskkonnaalase 
tipptaseme märgis.

ELi ökomärgis antakse kestlikult kujundatud toodetele. Sellega 
soodustatakse innovatsiooni ja panustatakse ELi eesmärki 
saavutada 2050. aastaks kliimaneutraalsus. Samuti aidatakse 
sellega kujundada puhast ja ringluspõhist majandust 
eesmärgiga saavutada mürgivaba keskkond.

Tarbijad eelistavad üha enam tervislikke ja kestlikke 
kosmeetikatooteid. ELi ökomärgise abil saavad tootjad pakkuda 
tõelisi ja usaldusväärseid keskkonnahoidlikke alternatiive 
tavapärastele kosmeetikatoodetele. See võimaldab tarbijatel teha 
teadlikke valikuid ja osaleda aktiivselt rohepöördes.

Millistele kosmeetikatoodetele saab anda ELi ökomärgise?

  Mahapestavad tooted, nagu seebid, šampoonid, 
dušitooted, juuksepalsamid, habemeajamisvahendid 
ja hambapasta

  Mittemahapestavad tooted, nagu kreemid 
ja õlid, ihupiimad, juukseviimistlustooted, 
päikesekaitsetooted, dekoratiivkosmeetika, 
ihudeodorandid ja higistamisvastased vahendid

Rangete kriteeriumidega, mille alusel hinnatakse toote peamisi 
keskkonnamõjusid kogu olelusringi jooksul, seistakse selle eest, 
et ELi ökomärgisega kosmeetikatooted oleksid kvaliteetsed ja 
keskkonnatoime poolest turul parimate seas.

ELi ökomärgise kriteeriumide eesmärk on vähendada 
kosmeetikatoodete mõju õhule, veele, pinnasele ja 
elurikkusele ning aidata kujundada puhast ja ringluspõhist 
majandust ning mürgivaba keskkonda.

Täpsemalt tagatakse ELi ökomärgisega, et

  toode on veeorganismidele vähemürgine;

  koostisained on biolagunevad;

  ohtlike ainete kasutamine on piiratud;

  pakend on minimaalne ja kergesti ringlussevõetav;

  koostisained on pärit kestlikest allikatest;

  toode toimib hästi.
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Ülevaade kosmeetikatoodetele ELi ökomärgise andmise kriteeriumidest

Rohkem teavet märgise ja selle taotlemise kohta leiab 
aadressilt www.ecolabel.eu.

ELi ökomärgise saamiseks peavad kosmeetikatooted vastama rangetele kohustuslikele kriteeriumidele. Allpool on näidatud, 
kuidas nende kriteeriumidega tagatakse väga hea keskkonnatoime. Nõuete täielik loetelu on esitatud kosmeetikatoodete 
ELi ökomärgise kriteeriume käsitlevas otsuses.
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ELi ökomärgisega 
tagatakse

ELi ökomärgise nõuded

Vähene mürgisus 
veeorganismidele

	9 Koostisainete üldine mürgisus veeorganismidele ei tohi ületada rangeid piirmäärasid.

Biolagunevad 
koostisained

	9 Kasutada tohib ainult biolagunevaid pindaktiivseid aineid.

	9 Mittebiolagunevate orgaaniliste ainete puhul tuleb järgida rangeid piirmäärasid.

Ohtlike ainete kasutamise 
piirangud

	9 Keelatud on kasutada kantserogeenseid, mutageenseid või reproduktiivtoksilisi aineid, 
väga ohtlikke aineid, nanomaterjale, ained, millel on tuvastatud või oletatavalt on 
endokriinseid häireid põhjustavad omadused, mikroplasti, ftalaate ning perfluoritud või 
polüfluoritud aineid.

	9 Ranged piirangud keskkonnale ohtlike või sensibiliseerivate ainete, lõhnaainete, 
säilitusainete, värvainete ja UV-filtrite suhtes.

	9 Lastetooted ja tooted, mida turustatakse õrnatoimelisusele/tundlikkusele osutavate 
väidetega, ei tohi sisaldada lõhnaaineid.

Minimaalne ja kergesti 
ringlussevõetav pakend

	9 Ei tohi kasutada tarbetut pakendit.

	9 Ei tohi kasutada sellist pakendimaterjali või -materjalide kombinatsiooni, mida ei saa 
ringlusse võtta.

	9 Tuleb soodustada täitetoodete müüki ja ringlussevõetud materjali kasutamist.

Kestlikest allikatest pärit 
taastuvad koostisained

	9 Kasutada tohib ainult kestlikult hangitud palmiõli, palmituumaõli ja nende derivaate.

Hea toimivus 	9 Toote toimivust ja kasutajate rahulolu peavad kinnitama akrediteeritud laborid ja 
tarbijakatsed.
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